
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.11.2025                                                                                                                         № 323 - о 

 

О внесении изменений 

в режим занятий обучающихся 

в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с совместными приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2025 

№ 799/1905 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения 

основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2026 году» и 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 07.11.2025 № 798/1904 «Об утверждении единого 

расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по 

каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и 

воспитания при его проведении в 2026 году», решения совместного заседания от 

24.11.2025 педагогического совета (протокол № 13) и управляющего совета (протокол     

№ 8), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в режим занятий обучающихся в 2025/2026 учебном году в 

следующем порядке: 

 Дата окончания учебных занятий для 9-х классов – 26 мая 2026 года; 

 Дата окончания учебных занятий для 11-х классов – 26 мая 2026 года. 
2. Утвердить КУГ ООО МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г. Феодосии на 

2025/2026 учебный год с изменениями. 

3. Утвердить КУГ СОО МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г. Феодосии на 

2025/2026 учебный год с изменениями. 

4. Всем учителям-предметникам спланировать выполнение программ, учитывая 

структуру учебного года и внесенные изменения.                                         До 28.11.2025                                   

5. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Хрипкову А.Б., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                               В.П. Кочубей 

 

  


		2025-12-22T11:32:54+0300
	Кочубей Виктория Павловна




